



Ruskamatka Kolille 4 pv

1. matkapäivä, ma 16.9.

Klo 8:00 Pohjolan Matkan varikko

Klo 8:10 Järvitien Kioski

Kaarnatie Alppila, Paulaharjuntie, Tulliväylä, Valtatie,

Klo 8:30 Merikoskenkatu, Torikatu, Puistokatu, Uusikatu, Saaristonkatu

Klo 9:00 Oulun linja-autoasema

Klo 11.30 buffetlounas Vuokatin Urheiluopiston ravintola O'las. Päiväkahvit juodaan Juuan Kivikylässä. Pihapiirissä voi tutustua vuolukiven historiaan Vuolukivimuseossa, jaloitella perinnepolkua pitkin kurkkaamaan louhokseen saakka. Matka jatkuu Kolien kylälle ja majoittuminen **Break Sokos Hotel Koli Kylä hotelliin**. Huoneet saa käyttöönsä klo 16:00 alkaen.

Hotellin tiloissa sijaitsee mm. Polar Adventures Oy, joka tarjoaa vuokravälineitä ja -varusteita, opastettuja retkiä sekä aktiviteetteja Kolien luontoon ja Kulttuuriin. Reittiohjeita voi kysyä hotellin vastaanotosta tai voi tutustua etukäteen esim. [tästä](#).

Hotellin asiakassauna on käytössä aukioloajoin: naiset klo 17–19 ja miehet klo 19–21.

klo 18:00 päivällinen hotellin Tervaskanto ravintolassa .

2. matkapäivä, ti 17.9.

Klo 07:00 alkaen aamiainen hotellin ravintola Tervaskannossa.

N. klo 09:30 lähtö bussilla hotellilta kohti Ylä-Kolia, josta lähdetään oppaan kanssa leppoisasti kävellen Laulukimppu lauluretkelle, luonnonääniä säestämään Kolien vaaroilla. Tämä on mieleenpainuva retki Suomen kauneimmassa kansallismaisemassa kansanlauluista ja balladeista nauttien. Retkelle lähdetään, Kolien luontokeskus Ukon edestä, josta kävellään oppaan johdolla laulupaikalle. Opas kertoo matkan aikana tarinoita Kolien historiasta, luonnosta ja kulttuurista, sisältäen tarinoita taiteilijakareliaaneista tämän päivän taiteilijoihin. Suojaisassa paikassa kuunnellaan lauluesitys – lauluun voi myös liittyä mukaan! Retkellä vauhti on rauhallista ja ryhmällä on aikaa nauttia luonnosta. Retki sopii hyvin vanhemmillekin ihmisille. Laulut esittää kokenut laulunharrastaja. **Kesto 1,5 tuntia. Kävelymatkaa 1–1,5 km.**

Kierroksen jälkeen omaa aikaa Kolien huipulla, jolloin on mahdollisuus omatoimisesti tutustua mm. Kolien luontokeskus Ukoon (pääsymaksut omakustanteisesti) tai kierrellä Kolien maastossa vaeltaen tai käyntiin upeassa Koli Relax Spa -maisemakylpylässä (pääsymaksu kylpylään omakustanteisesti). Lounas omakustanteisesti esim. Ylä Kolien hotellilla. Bussikuljetus takaisin Break Sokos Hotel Koli Kylälle takaisin iltapäivällä, aika sovitaan yhdessä.

Klo 17:30 lähtö hotellilta bussilla päivälliselle ylös Break Sokos Hotel Kolien Grill It! -maisema ravintolaan. Päivällisen jälkeen kuljetus takaisin hotellille.

Yöpyminen Break Sokos Hotel Koli Kylä hotellissa.

3. matkapäivä, ke 18.9.

Klo 07:00 alkaen aamiainen hotellin ravintola Tervaskannossa .

Klo 09:00 lähtö päiväretkelle Valamon luostariin Heinävedelle, Ortodoksisen kulttuurin keskuksen. Ajoaika n. 1h 30 min.

Valamon munkkiluostarin veljestö elää hengellistä yhteisöelämää, joka pohjautuu ortodoksisen kirkon askeesiin perintöön. Vanhan perinteen mukaan luostarin tulee elättää itse itsensä. Nykyisin Valamon pääelinkeino on matkailu: luostarissa käy vuosittain yli 160 000 vierailijaa, ja kaikki matkailusta saadut tuotot käytetään suoraan luostarin ylläpitoon ja kehittämiseen.

Klo 10:30 tutustuminen luostarin pääkirkkoon ja vanhaan kirkkoon oppaan johdolla

klo 11:30 noutopöytälounas ravintola Trapesassa.

Klo 12:30 tutustuminen näyttelyyn ja luostarimuseoon

Klo 13:30 visiitillä Viinituvan tunnelmiin kuullaan viinehtimön tarinaa ja saadaan maistiaiset luostarin tuotannosta. Aikaa jää myös ostoksille viini- ja matkamuistomyymälässä ja Trapesassa; leivonnaisia, kirjoja, musiikkia, herkuja ja paljon muuta.

Klo 15:00 ennen Kolille palaamista juodaan lähtökahvit kahvileivän kera

Ajomatka takaisin Kolille, jossa ollaan n. klo 17:30.

Klo 18:00 päivällinen Break Sokos Hotel Koli Kylä hotellin Tervaskanto ravintolassa

4. matkapäivä, to 19.9.

Klo 07:00 alkaen aamiainen hotellin ravintola Tervaskannossa. Aamulla vielä omatoimista aikaa ulkoiluun. Huoneiden luovutus.

Klo 11.00 matka jatkuu Nurmekseen, jossa nautitaan lounas Bomban talolla.

Kotimatka alkaa. Matkan aikana pidetään vielä omakustanteinen tauko sopivassa paikassa.

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen.

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. Pidätämme oikeuden muutoksiin.